华夏基金管理有限公司关于拟调整旗下

部分养老金产品投资政策的公告

因年金基金及养老金产品相关法律法规及政策调整，根据产品投

资管理需要，经与产品托管人协商一致，华夏基金管理有限公司拟将

旗下由中国建设银行股份有限公司托管的养老金产品的投资范围、投

资比例及投资限制等相关投资政策进行变更。

变更后产品投资政策按照《人力资源社会保障部关于调整年金基

金投资范围的通知》（人社部发[2020]95 号）和《人力资源社会保障

部办公厅关于印发调整年金基金投资范围有关问题政策释义的通知》

（人社厅发[2020]112 号）等法律法规执行，并于 2021 年 1 月 6 日

生效。

本次调整涉及以下 14 支养老金产品：

1 华夏基金颐养天年混合型养老金产品

2 华夏基金华禧 1号货币型养老金产品

3 华夏基金华兴 1号股票型养老金产品

4 华夏基金华兴 2号股票型养老金产品

5 华夏基金华兴 3号股票型养老金产品

6 华夏基金华兴 4号股票型养老金产品

7 华夏基金华兴 5号股票型养老金产品

8 华夏基金华兴 6号股票型养老金产品

9 华夏基金华益 1号股票型养老金产品

10 华夏基金华益 2号股票型养老金产品

11 华夏基金华益 3号股票型养老金产品

12 华夏基金华益 4号股票型养老金产品

13 华夏基金华智 1号股票型养老金产品

14 华夏基金华智 2号股票型养老金产品

特此公告。

华夏基金管理有限公司

2021年 01 月 06 日